

SC KOMPLEMENTARSELSKAB ApS

Holmevej 34
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jesper Krarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SC KOMPLEMENTARSELSKAB ApS
Holmevej 34
2830 Virum

e-mailadresse: jesper@krarup.in

CVR-nr: 27453341

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har som hovedaktivitet at være komplementar i K/S Smørum Centeret

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 7.248, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 161.296.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre finansielle indtægter		9.363	8.833
Ordinært resultat før skat		9.363	8.833
Skat af årets resultat		-2.115	-1.982
Årets resultat		7.248	6.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.248	6.851
I alt		7.248	6.851

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.413	156.051
Tilgodehavender i alt		163.413	156.051
Omsætningsaktiver i alt		163.413	156.051
Aktiver i alt		163.413	156.051

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		36.298	29.050
Egenkapital i alt		161.298	154.050
Skyldig selskabsskat		2.115	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.115	2.001
Gældsforpligtelser i alt		2.115	2.001
Passiver i alt		163.413	156.051

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet er komplementar i K/S Smørum Centeret